
 

          

   
   Kursusleder Ullamia Rose Rasmussen 

 
Alternativ uddannelse 

Alle mennesker kan lære at heale, det kræver 
”kun” to kærlige hænder 

 

Træning i healing, intuitions - clairvoyance, psykisk kinesiologi og 

meditation 
 

Som menneske er du en del af universets væsen, som er i kontakt med den universelle 

kærlighedsenergi. Ved healing vil du opleve denne kærlighedsenergi flyde igennem dig 

og videre til et andet menneske. 
 

Intuitionstræning udvikler din evne til at se sammenhænge, som ikke opleves med de 

almindelige sanser. 
 

I psykisk kinesiologi, arbejder vi med flere bevidstheds lag og følelser, som kan 

frigøre gamle mønstre og ubalancer.  
  

Meditationstræning kan give dig en dyb indre fred, som styrker din evne til at hente 

svarene inden i dig selv. 
 

Du vil blive styrket i dit helhedssyn og opleve en åndelig vækst igennem selvindsigt og accept. 

Denne udviklingsproces foregår i en afslappet atmosfære og bygger på tillid, samvær og glæde, så 

du vil opleve letheden i forandringer. 
 

Hvem henvender Alle interesserede som ønsker en dybere indsigt og sjælskontakt.   

kurset sig til: Du vil opleve, at dit eget vibrationsniveau - og andre menneskers, der 

 modtager din healing - højnes og virker rensende, aktiverende og 

 beroligende på kroppens legemer. 

 Du skal have lyst til at arbejde med dig selv og deltage i dybere 

 udviklingsprocesser. 

 Til dig som ønsker at arbejde professionelt med healing og intuitions 

 clairvoyance, psykisk kinesiologi samt meditation. 
   

Hjemmearbejde: Læsning af materiale, desuden må træning i healing og intuitions 

 clairvoyance hjemme påregnes. Se næste side 



 

 
Hvad er formålet  
med dette kursus: Personlig vækst 

 Selvindsigt og accept 

 Større udbytte af dit potentiale 

 Træning i energiarbejde 

 Kontakt med åndelige mestre og engle 

 At få øget tillid til egne evner 

 Fokus på etik og moral 
 

Indhold/metoder: Vi arbejder med en kombination af teori, praktiske øvelser,  

 intuition, healing, meditation, visualisering og kanalisering. 

 Der er sat mest tid af til praktiske øvelser, så du kan opnå en vis 

 træning i healing, intuitions - clairvoyance og meditation. 

 Der er også undervisning fredage og lørdage aftener.  
  

Kursusforløb: Afholdes over f.eks. 1 1/2 år – 2 år over 12 weekender, hvoraf de  

5 kurser er internat kurser med ankomst fredag fra Kl. 15.00 - 17.00 til 

søndag kl. 16.00. 

Tid: De 5 øvrige kurser er fra kl. 9 – 16 lørdag og søndag, bemærk at du skal 

have frokost med. 
 

Kursussted: Ullamia Rose Rasmussen – personlig udvikling 
 Hornsherredvej 139 

 Lyndby, 4070 Kr. Hyllinge 

 

Deltagerantal: Max. 6 personer 

 

Pris: Kr. 3.000 pr. internat weekend inkl. materialer + bog samt overnatning i 

dobbeltværelse med enkelt senge.  

Fuld forplejning på internatkurserne.  
 Kurser uden internat kr. 2.400 pr. weekend.  

De øvrige kurser er inkl. kaffe, te, kage og frugt. 
 

 Du er sikret en plads ved tilmelding og indbetaling af depositum  

 kr. 4.500 til konto Vestjysk Bank 7650 2627 987. 

 Efterfølgende rater betales den 30. hver måned udregnet efter en 

periode på 2 års varighed er prisen kr. 930,- pr. måned.   

 Ved betaling af hele kurset på en gang gives en rabat på 2.000. 

 

Bemærk: Datoerne aftales med kursisterne og er derefter bindende for hele 

perioden. 
  

Tilmelding: Ring for nærmere oplysninger og tilmelding til Ullamia på  

 telefon 46437245 eller 24440045. 
 

 Min personlige profil kan læses på min hjemmeside www.spiren.dk   

Mail: Ullamia@spiren.dk samt www.ullamia.dk Mail: mail@ullamia.dk. 
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